ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG:……………………………
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:......../……….-VP
	Quận 7, ngày       tháng       năm 2016

BÁO CÁO
Hiện trạng quy mô trường lớp -  nhà vệ sinh của
Trường……………………

Kính gửi: - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 7.
Để phục vụ hoạt động kiểm tra trường học, theo ý kiến chỉ đạo của Ông Lê Văn Thành Phó Chủ Tịch Ủy ban nhân dân quận 7 tại công văn 7500/VP-TH ngày 04/11/2016 V/v kiểm tra nhà vệ sinh các đơn vị trường học công lập thuộc quận. Nay trường ……………xin báo cáo hiện trạng qui mô trường lớp – nhà vệ sinh như sau :
1.Qui mô trường lớp:
Trường có qui mô hoạt động như sau:

Khối:…………….. . Số lớp:……, lớp 2 buổi:…… .Số học sinh:…………..

Khối:…………….. . Số lớp:……, lớp 2 buổi:…… .Số học sinh:…………..

Khối:…………….. . Số lớp:……, lớp 2 buổi:…… .Số học sinh:…………..

Khối:…………….. . Số lớp:……, lớp 2 buổi:…… .Số học sinh:…………..

Khối:…………….. . Số lớp:……, lớp 2 buổi:…… .Số học sinh:…………..

………………………………………………………………………………

Tổng cộng:
Số lớp:…… lớp 2 buổi ……… .Số học sinh:…………..

Phòng học :………phòng.

Phòng chức năng:………phòng.

Số CBQL:…….người.,Số giáo viên:……… người.,Số nhân viên:……. người. Tổng cộng:……. người.
      2.Hiện trang khu vệ sinh:

2.1. Vệ sinh giáo viên:

Khu vệ sinh dành cho giáo viên có:……..khu, trong đó :

-Khu 1: có

…….ngăn VS nam.

…….ngăn VS nữ.

-Khu 2: có

…….ngăn VS nam.

…….ngăn VS nữ.

……………………………………………………………….

Qui ra tỉ lệ Giáo Viên /hố xí:………..

-Đánh giá khu vệ sinh giáo viên:(về hiện trạng, về thiết bị, về hoạt động đảm bảo phục vụ vệ sinh….):…………………………

-Giải pháp thực hiện để bảo trì, bảo dưỡng khu vệ sinh GV: (việc phân công trực, về bảo dưỡng định kì………….):…………………..
2.2. Vệ sinh học sinh:

Khu vệ sinh dành cho học sinh:……..khu, trong đó :

-Khu 1: có

…….ngăn VS nam.

…….ngăn VS nữ.

-Khu 2: có

…….ngăn VS nam.

…….ngăn VS nữ.

……………………………………………………………….

Qui ra tỉ lệ học sinh /hố xí:………..

-Đánh giá khu vệ sinh  học sinh:(đánh giá cụ thể từng khu VS về hiện trạng, về thiết bị, về hoạt động đảm bảo….):…………………………

-Giải pháp thực hiện để bảo trì, bảo dưỡng khu vệ sinh HS: (việc phân công trực, về bảo dưỡng định kì………….):…………………..
       3.Kiến nghị của đơn vị:

………………………………………………

       4.Kết luận:

………………………………………………

./.
Nơi nhận :

            HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu :VT;.
PAGE
2